АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 ноября    2019   года.              № 35
Об отмене постановления  №16 от 11.10.2017 года                                                      «Об утверждении  Положения о порядке получения                         муниципальными служащими администрации Октябрьского        муниципального образования Лысогорского муниципального                           района Саратовской области разрешения представителя                               нанимателя  участвовать на безвозмездной основе в управлении  некоммерческими организациями в качестве   единоличного        исполнительного органа или вхождения в состав их                                коллегиальных органов управления».

  В соответствии с Уставом  Октябрьского муниципального образования, в рамках правотворческой деятельности , администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление №16 от 11 октября 2017 года « Об утверждении Положения о порядке  получения муниципальными служащими администрации Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района  Саратовской области разрешения  представителя нанимателя  участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского                                                муниципального образования                                              Е.В.Тишина